IBD Sarix高安全性
转角安装摄像机
安装手册
C2303M (08/18)
IBD129-1 IBD329-1
2
目录
重要声明 ....................................................................................................................................................................................... 3

私权。
5
型号说明
下表中列出的多种型号摄像机外形特征和安装方式大体上相同， 因此，此安装手册中我们以 IBD129-1 为例介绍的信息适用于所
有型号。
型号 说明
IBD129-1 1MP Sarix 高安全性转角安装摄像机 + IR POE 12/24V
IBD329-1 3MP Sarix 高安全性转角安装摄像机 + IR POE 12/24V
表 1-1：型号列表
6
说明
IBD Sarix 高安全性转角安装摄像机非常适合执法应用，如法院、监狱和军事基地。安装前，请确认型号并认真阅读本指南。
包装清单
 高安全性转角安装摄像机 * 1
 TP4x30mm 自攻螺丝 * 3
 塑料壁虎 * 3
 干燥剂 * 2
 T20 安全梅花扳手 * 1
 8 针端子排 * 1
 2 针端子排 * 1
 安装模板 * 1
 重要声明 * 1
 纸质档快速入门指南 * 1
 补充资源表 * 1
 重要安全说明 * 1
 ROHS 标贴 * 1
安装
可采用以下方法安装 IBD Sarix 高安全性转角安装摄像机。
 转角表面安装
转角表面安装
按下以下步骤将 IBD Sarix 高安全性转角安装摄像机安装在墙壁与天花板之间的转角表面上。
7
1
x 3
2
3
底部出线孔
侧面出线孔
Ø 30mm
3
3
8
4
3 5
3
折叠
折叠
6
3
7
3
裁下灰色区域
8
3
9
3
干燥剂 * 2
干燥剂凹槽
9
1. 用梅花扳手拧松 3 个（M4x23L）顶盖螺丝，然后取下顶盖。
2. 如有必要，可将 Micro SD 卡插入卡槽中。
3. 根据需要使用底部出线孔或摄像机机身上的侧面出线孔穿接线缆。如果使用随附的防水压盖（建议使用），请在压盖上穿
一个圆形孔，且孔径应小于将穿过压盖的电缆的直径。将未端接的电缆穿过压盖上的孔。将电缆与适当的连接器端接。注
意：安装模板和出线孔必须密封，以免摄像机内部形成冷凝水。
4. 将提供 AC24V 或 DC12V 电源的电源线连接到电源端子。或者将带有 RJ-45 连接器的网线插入摄像机 PoE 端口，然后将
网线另一端插入供电设备（PSE）。如有需要，可分别将音频输入/输出和报警输入/输出设备线连接至音频输入/输出和报
警输入/输出端口。注意：搭配 2 针电源和 8 针音频/报警连接器使用的建议线规限制在 28-14 AWG 的范围。
a. 产品需由标有“L.P.S.”（或“限功率电源”）的已批准电源装置供电，额定输出为 24Vac、50/60Hz、670mA、12Vdc、
1070mA 或 48Vdc (PoE)、195mA。
b. 产品应由具有相关资质的服务人员安装，且安装时应遵循所有当地规范。
c. 搭配 2 针电源和 8 针音频/报警连接器使用的建议线规限制在 28-14 AWG 的范围。
5. 沿虚线将安装模板折叠为圆锥形。
6. 打开安装模板并裁下灰色区域。